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آدرنالینآدرنالین

هفته اول رقابت‌های لیــگ ملت‌های والیبال 
به پایان رســید و حالا تیم‌ها باید خودشان را برای 
دومین هفته این رقابت‌ها آماده کنند. در پایان هفته 
نخست تیم ملی والیبال لهستان با چهار پیروزی از 
چهار مسابقه در جایگاه نخست قرار گرفت و نکته 
جالب اینکه ژاپن با وجود اینکه با تیم دوم خود در 
هفته اول شرکت کرد، رتبه دوم مسابقات را به خود 

اختصاص داده است. 
اینجا قصد داریم به وضعیــت تیم ملی والیبال 
ایران در هفته اول و بازی‌های تیم روبرتو پیاتزا در 

هفته دوم نگاهی بیندازیم. 

رتبه چهاردهمی که در بازی آخر 
به دست آمد

تیم ملی والیبال ایران در پایان هفته اول با یک 
پیروزی و سه شکســت در رتبه چهاردهم جدول 
ایســتاد. یک برد دو امتیازی مقابل اوکراین و دو 
شکست سه بر دو برابر آمریکا و اسلوونی باعث شد 
که تیم ملی والیبال ایران با چهــار امتیاز در رتبه 
چهاردهم جدول قرار بگیرد و از قعر جدول فرار کند. 
در واقع فقط آلمان که یک برد کسب کرده بالاتر از 
ایران در جدول رده‌بندی قرار دارد و دیگر تیم‌های 
یک برده مثل کوبا، ترکیه، هلند و صربســتان در 

رتبه‌های بعدی هستند. 

دو پله‌ صعود در رنکینگ جهانی 
اگرچه نتایج کسب شده توسط تیم ملی والیبال 
ایران در هفته اول لیگ ملت‌ها فوق‌العاده نبود اما 
پیروزی در مسابقه آخر برای تیم ملی والیبال ایران از 
اهمیت بالایی برخوردار بود؛ چراکه علاوه بر کندن 
تیم ملی از قعر جدول، باعث شــد والیبال ایران در 
رنکینگ فدراســیون جهانی نیز بــا دو پله صعود 
روبه‌رو شود و در رتبه پانزدهم قرار بگیرد. البته نباید 
فراموش کرد که پیاتزا ترکیبــی را به این رقابت‌ها 
برده که رنگ جوانی به رخســاره دارند و نسبت به 
رقبای قدرتمند از تجربــه کم‌تری برخوردارند. به 
عنوان مثال در بازی اول با برزیل می‌شد پیش‌بینی 

کرد که تیم ملی از پیروزی دور بماند اما این تیم در 
حالی که بعد از بــازی دوم مقابل آمریکا در جریان 
حمله رژیم صهیونیستی به ایران هم قرار گرفت، 
روند رو به جلویی داشــت و در هفته آخر توانست 
اوکراینی را شکســت دهد که توانسته بود کوبای 

مدعی را از پیش رو بردارد. 

امیدوارکننده با سرمربی جدید 
تیم ملی والیبال ایران در هفته اول سه شکست را 
متحمل شد اما سبک بازی تیم ملی نشان می‌دهد 
که با پیشرفت ملموسی مواجه شده است. شاگردان 
روبرتو پیاتزا به جز بازی مقابل برزیل میزبان در سه 
مسابقه دیگر عملکرد قابل دفاعی از خود ارائه دادند 
و کاملا پیشرفت تیم ملی با سرمربی ایتالیایی حس 
شــد؛ موضوعی که هواداران والیبال در ایران را به 
ادامه راه با روبرتو پیاتزا بســیار امیدوار کرده است. 
البته کارنامه پیاتزا پیش از این هم نشان می‌داد که 
می‌توان به آینده والیبال با او امیدوار بود. هرچند در 
حال حاضر هنوز برای قضاوت عملکرد او بسیار زود 
است و باید دید که او در ادامه راه تیم ملی را چطور 
هدایت می‌کند. اما او تا به اینجا چه در تمرینات و چه 
از نظر فنی و روحی توانسته نمره قبولی را از اهالی 

والیبال بگیرد. 

چهار بازی سرنوشت‌ساز 
تیم ملــی والیبال ایــران در هفتــه دوم لیگ 
ملت‌ها باید با چهار تیم نزدیک به خود در رنکینگ 

فدراســیون جهانی والیبال روبه‌رو شود. جایی که 
شــاگردان روبرتو پیازا باید در چهار بازی حساس 
به ترتیب به مصاف تیم‌های صربستان، آرژانتین، 
آلمان و هلند بروند‌. کسب سه یا حتی چهار پیروزی 
در هفته دوم که البته محتمل هم به نظر می‌رسد، 
می‌تواند رویای حضور در مرحله نهایی لیگ ملت‌ها 
را برای تیم ملی والیبال ایران در دسترس قرار دهد. 

یک معمای بزرگ درباره تیم ملی 
بر اســاس برنامه‌ریزی انجام‌شــده، تیم ملی 
والیبال ایران بعد از پایان هفتــه اول لیگ ملت‌ها 
مستقیما راهی صربستان می‌شود تا در هفته دوم 
مسابقات شرکت کند. با این حال بعد از پایان هفته 
دوم تیم ملی در حالت عادی باید به ایران می‌آمد و 
پس از وقفه‌ای حدودا یک هفته‌ای تهران را به مقصد 
لهستان ترک می‌کرد. با این حال وضعیت کنونی و 
لغو کامل پروازها این موضوع را برای تیم ملی والیبال 
ایران تبدیل به اتفاقی غیرممکن کرده است. در این 

شــرایط دو حالت وجود دارد؛ یا تا آن زمان مشکل 
پروازها برطرف خواهد شد و تیم ملی بعد از حضور 
در تهران راهی لهستان می‌شود یا در غیر این صورت 
باید اقداماتی اندیشیده شــود تا شاگردان روبرتو 
پیاتزا بعد از هفته دوم و حضور در صربستان دیگر 

به ایران نیایند و بلافاصله راهی گدانسک شوند. 

یکی دیگر از مواردی که بــه دنبال محدودیت 
پروازی برای تیم ملی کشور وجود دارد، این است که 
پیاتزا نمی‌تواند تغییری در ترکیب تیمش ایجاد کند 
و باید با همان نفرات مسابقات را ادامه دهد. بدین 
ترتیب ۱۶ بازیکنی که ترکیب تیم ملی والیبال را در 
هفته نخست لیگ ملت‌ها تشکیل دادند، در هفته 

دوم هم برای این تیم به میدان خواهند رفت.

سربازانی به یاد وطن
تیم ملی والیبال در شرایطی باید خودش را برای 
نبردهای حســاس پیش رو آماده کند که طبیعتا 
شرایط فعلی کشور روی آنها تاثیرگذار خواهد بود. 
سربازانی که با سلام نظامی دیدار با اسلوونی را آغاز 
کردند تا به این شکل نقش خود در اتفاقات اخیر را 
ایفا کنند. حالا آنها با ادامه روند موفق خود می‌توانند 
در روزهایی که این جنگ شــوم که داغدار شدن 
هم‌وطنان‌شان را به دنبال داشــته، نام ایران را به 

گوش جهانیان به شیوه خودشان برسانند. 

تعدادی ورزشکار در میان شهدای تجاوز اسرائیل 
به ایران

وقتی چشم‌های IOC  بسته است! 
در روزهای اخیر که فرماندهان، دانشــمندان، زنان، 
کــودکان و مردم‌ غیرنظامی کشــورمان مــورد هجوم 
وحشیانه رژیم صهیونیستی قرار گرفتند، دیدن تصویر 
جمعی از ورزشکاران در جمع شــهدا، تصویر پنج حلقه 
المپیک را در ذهن تداعی می‌کنــد و اینکه برخی از این 
ورزشکاران شــاید روزی قرار بود در المپیک و میادین 
مختلف جهانی حضور داشــته و پرچم ایران را به اهتزاز 
درآورند اما حالا پرچم ایــران روی تابوت‌های آنها قرار 

گرفته است. 
به گزارش تسنیم، کودکان، زنان و مردان ورزشکاری 
قرار بود طبق منشــور المپیک در دنیای ورزشی حضور 
داشــته باشــند که IOC )کمیته بین‌المللی المپیک( 
ترویج صلح و دوســتی میان ملت‌ها را در دستور کار آن 
قرار داده اســت. کمیته‌ای که روسیه را به خاطر جنگ با 
اوکراین از حضور در المپیک و مســابقات مختلف منع 
می‌کند اما به جنایات رژیم اشغالگر قدس کاری ندارد آن 
هم در حالی که بر دوستی، برابری و احترام به تفاوت‌های 

فرهنگی و نژادی تاکید می‌کند. 

امروز ورزش جهان در مقابل کشته شدن ورزشکاران 
ایرانی ســکوت کرده و خبری از پیام توماس باخ، رییس 
کنونی و کرســتی کاونتــری، رییس منتخــب کمیته 

بین‌المللی المپیک نیست. 
کمیته ملی المپیک ایران که بارها پیام‌های مختلف 
برای باخ و کاونتری فرستاده هنوز هیچ پیامی بابت کشتار 
ورزشــکاران بی‌گناه خود دریافت نکرده و دریغ از یک 
همدردی ساده از کسانی که مدعی بودند در کنار ورزش 
ما هستند.  هرچند پیش‌تر و در مقاطع مختلف نهادهای 
بین‌المللی نشــان داده‌اند اراده‌ای برای برخورد با رژیم 
صهیونیستی ندارند و یک بام و دو هوا  رفتار می‌کنند اما با 
این وجود می‌توان بار دیگر درخواست تعلیق و اخراج این 
رژیم از رویدادها را مطرح و حداقل به این بهانه موضوع را 

دوباره به جهانیان یادآوری کرد. 
نگاهی به منشور المپیک و یادآوری آنچه IOC بر آن 
تاکید می‌کند در تضاد با چیزی است که امروز از این نهاد 
دیده می‌شود و آنها چشم خود را روی کشتار ورزشکاران 
کشورمان بسته‌اند، این موضوع اذهان را نسبت به آنچه 
ورزش سیاسی قلمداد می‌شود، آگاه‌تر می‌کند. استفاده از 
ظرفیت‌های دیپلماسی ورزشی و در کنار آن ورزشکاران 
المپیکی کشورمان می‌تواند در نشان دادن چهره واقعی 
این رژیم به دنیا و آنچه در این روزها بر مردم ایران گذشته، 
کمک شــایانی کند. کمیته ملی المپیک به عنوان نهاد 
اصلــی ورزش ایران در بحــث بین‌المللی بایــد از تمام 
ظرفیت‌های خود در بحث جهانی و فضای مجازی در این 

حوزه استفاده کند.

قهرمانی نوجوانان والیبال در کاوا
رقابت‌های قهرمانی زیر ١٩ سال پسر آسیای مرکزی 
)کاوا( که از ۲۰ خرداد به میزبانی تاشکند آغاز شده بود، 
با قهرمانی تیم ملی نوجوانان ایران به پایان رســید. این 
مسابقات در یک گروه برگزار شد و در پایان دور مقدماتی 
تیم‌های اول و دوم راهی دیدار فینال شــدند و تیم‌های 

سوم و چهارم هم بازی رده‌بندی را برگزار کردند. 
شاگردان عادل غلامی در بازی فینال خود در رقابت 
های جام قهرمانی آسیای مرکزی مقابل میزبان مسابقات 
قرار گرفتند و سه بر صفر با امتیازهای ۲۵ بر ١٣، ٢۶ بر ٢۴ 
و ۲۵ بر ٢١ ازبکستان را شکست دادند. این در حالی است 
که تیم ملی نوجوانان کشورمان مقابل همین حریف در 
مرحله گروهی رقابت‌ها حاضر شده بود و با نتیجه سه بر 

صفر به پیروزی رسیده بود. 

شاگردان عادل غلامی در چهار دیدار گذشته خود در 
مرحله گروهی، موفق به کسب چهار برد، بدون یک ست 
داده مقابل تیم‌های هند، ازبکستان‌ دو و قرقیزستان و تیم 
اول ازبکستان شدند.  عرشیا سعادتی، امیرمحمد رمضانی، 
تیما باطنی، آرمین آسیایی، هاوار دست گشاده، میرمحمد 
موسوی، امیر نادری، پارســا گله‌دار، امیرمحمد رفیعی، 
امین رحیمی، مبین کلاه ســنگیانی و مهدی ســخاوی 
بازیکنان تیم ملی زیر ۱۹ ســال ایران در این مســابقات 
بودند.  همچنین مهدی اســامی )سرپرســت کاروان(، 
عادل غلامی )سرمربی(، جواد نیک‌پرور )سرپرست( فرهاد 
قائمی، صابر نریمان‌نژاد، فاضل شیرکوند، امان نظرزاد قلی 
دوجی )مربیان(، حامد حج )بدنســاز(، امین شهریاری 
)فیزیوتراپ(، علیرضا کرامت لــو )آنالیزور( اعضای کادر 

فنی تیم ملی نوجوانان را تشکیل می‌دهند.

گزارش

منهای فوتبال

بازی‌های مهم والیبال در ایستگاه دوم لیگ ملت‌ها 

هفته سرنوشت‌ساز
 آريا طاري

تیم ملی والیبال ایران در هفته دوم 
لیگ ملت‌ها باید با چهار تیم نزدیک 

به خود در رنکینگ فدراسیون 
جهانی والیبال روبه‌رو شود. جایی که 

شاگردان روبرتو پیازا باید در چهار 
بازی حساس به ترتیب به مصاف 

تیم‌های صربستان، آرژانتین، آلمان و 
هلند بروند‌

شاگردان روبرتو پیاتزا به جز بازی 
مقابل برزیل میزبان در سه مسابقه 
دیگر عملکرد قابل دفاعی از خود 

ارائه دادند و کاملا پیشرفت تیم 
ملی با سرمربی ایتالیایی حس شد؛ 

موضوعی که هواداران والیبال در 
ایران را به ادامه راه با روبرتو پیاتزا 

بسیار امیدوار کرده است

به گزارش ورزش سه، رئال مادرید در جام جهانی باشگاه‌ها دو نفر از سه خرید 
جدیدش را در اختیار خواهد داشت: ترنت الکساندر آرنولد و دین هویسن. با این 

حال، آنها آخرین خریدشان که ماستانتونو است را در اختیار نخواهند داشت. 
این ســتاره ۱۷ ســاله همراه با تیــم ریورپلاته در ایــن تورنمنت 

که به میزبانــی آمریکا برگزار می‌شــود بازی خواهد کــرد و در ماه 
آگوســت به رئال مادرید خواهد پیوســت. با توجه به پرداخت ۴۵ 
میلیون یــورو برای جذب او، منطقی اســت که رئــال مادرید بابت 

 احتمال مصدومیت یا هر اتفاق ناگواری که بــرای بازیکنش رخ دهد 
نگران باشد. 

حالا گایاردو نه تنها خیال هواداران رئال مادرید را راحت نکرده، 
بلکه عملا آنها را نگران‌تر کرده است. تیم او سه‌شنبه‌شب در اولین 
دیدارش در جام جهانی باشــگاه‌ها به مصاف اوراوا رد می‌رود و 
گایاردو حضور ماســتانتونو را تایید کرد:»اگر آماده باشد، بازی 

خواهد کرد.« 
گایاردو که تعهدی نســبت بــه رئال مادریــد ندارد، 
می‌خواهد از بهترین بازیکنانش بهره ببرد و ماستانتونو 
بدون تردید یکی از آنها است. این مربی آرژانتینی در 
نشست خبری پیش از مسابقه در سیاتل توضیح 
داد: مــن بازیکنی در اختیــار دارم که عضوی از 
تیم ماســت. او می‌خواهد بازی کند. اگر آماده 
باشد، بازی خواهد کرد و اگر آماده نباشد، بازی 

نخواهد کرد.« 
بنابراین، همان‌طور که نگاه بسیاری از هواداران 

رئال مادرید پیش‌ از این بــرای دنبال کردن عملکرد آلــوارو کارراس معطوف به دیدار 
بوکاجونیورز و بنفیکا بود، این سه‌شنبه نیز نگاه‌ها به سوی ریورپلاته و فرانکو ماستانتونو 
خواهد بود که در ورزشگاه لومن فیلد ســیاتل به مصاف تیم ژاپنی می‌روند تا سه امتیاز 

ارزشمند را کسب کنند. 
این اولین دیدار ریورپلاته پس از اعلام انتقال ماستانتونو به رئال مادرید خواهد بود، 
انتقالی که از ماه آگوست و پس از رسیدن بازیکن به سن ۱۸ سالگی رسمیت خواهد یافت. 

دیدارهای جام جهانی باشگاه‌ها آخرین بازی‌های او با پیراهن ریورپلاته خواهند بود. 
سرمربی ریورپلاته در خصوص وضعیت روحی این بازیکن گفت:»حال او خوب است، 
همراهی می‌شــود و هم‌تیمی‌هایش از او حمایت می‌کنند. راحت است و ناراحتی در او 
دیده نمی‌شود. ما هم همین‌طور هستیم. از او حمایت می‌کنیم و همراهش هستیم و تا 
زمانی که در کنار ما است، اگر آمادگی داشته باشد، بازی خواهد کرد. این موضوع بسیار 
ساده است، آن‌قدر هم مساله بغرنج و پیچیده‌ای نیســت. آن چیزی که پیچیده است، 
 مسائلی است که از بیرون می‌آید. در اینجا فضای ســاده‌تری داریم و نیازی به این همه 

جنجال نیست.«

ماستانتانو در اردوی ریپورپلاته 

نگرانی جدید رئال 

اتفاق روز

باشگاه‌های مختلف فوتبال این روزها مشغول نقل‌وانتقالات هستند تا بتوانند فصل 
جدید را با قدرت بیشتری آغاز کنند و به اهداف خود برسند. در همین راستا نگاهی خواهیم 
داشت به چند نقل‌وانتقالی که به تازگی اتفاق افتاده است یا قرار است که اتفاق بیفتد یا با 

پاسخ منفی بازیکنان روبه‌رو شده است. 

ستاره جدید قطری‌ها
روبرتو فیرمینو یکی از ستاره‌هایی است که لیگ عربستان 
را ترک خواهند کرد. این بازیکن برزیلی در فصلی که گذشت 
توانست با الاهلی در لیگ نخبگان آســیا قهرمان شود. البته 
یایسله، سرمربی آلمانی الاهلی، نام این بازیکن را در فهرست 
تیمش برای حضور در لیگ عربستان قرار نداد و این باعث شد 
تا او در نهایت در فهرست خروجی‌های الاهلی قرار گیرد. رسانه‌های عربستانی و قطری از 

توافق فیرمینو با السد قطر خبر دادند. 
به نوشته روزنامه اسپورت عربستان فیرمینو با السد به توافق نهایی رسیده است و با 

قراردادی دوساله راهی این تیم قطری می‌شود. 
السد فصل خوبی را پشت ســر گذاشت و با قهرمانی در لیگ ســتارگان قطر یکی از 
نمایندگان این کشور کناره جنوبی خلیج فارس در لیگ نخبگان آسیا در فصل پیش رو 

خواهد بود.

وینی‌جونیور پای میز مذاکره با سعودی‌ها
وینیسیوس یکی از بازیکنانی است که عربستانی‌ها سخت 
در تلاش هستند تا زمینه حضور او را در لیگ این کشور مهیا 
کنند. صندوق سرمایه‌گذاری عربستان حاضر است که بالاترین 
رقم و دستمزد را به وینیســیوس پیشنهاد دهد تا این بازیکن 
رئال مادرید را ترک کند اما فعلا موفق به این کار نشده‌اند. به 
نقل از اسپورت، مدیر ورزشی الهلال مدعی شد که وینیسیوس با یک باشگاه از این کشور 

مذکراتی را انجام داده است. 
کالدازا مدیر ورزشی الهلال گفت:»لیگ عربستان می‌تواند به جذب هر بازیکنی فکر 
کند. شما می‌دانید که باشگاه‌های عربستانی امکانات جذب هر بازیکنی در فوتبال جهان 

را دارند و این فقط از طریق وسوسه مالی نیست.« 
او درباره مذاکره با وینیســیوس گفت:»ما در باشگاه الهلال مذاکراتی با وینیسیوس 
نداشته‌ایم اما مدیر اجرایی لیگ عربستان به من گفت که این بازیکن برزیلی مذاکراتی با 

یک باشگاه عربستاین داشته است.«
وینیسیوس فصل خوبی را با رئال مادرید تجربه نکرد. او دو فصل قبل توانست با رئال 

قهرمانی در لیگ قهرمانان  اروپا و لالیگا را کسب کند و تا آستانه کسب توپ طلا پیش رفت 
اما در فصلی که گذشت ناامید کننده ظاهر شــد و این باعث شد تا رئال تنها قهرمانی در 

سوپرجام اروپا را به دست بیاورد. 
به نظر می‌رسد که وینیسیوس در برنامه‌های ژابی آلونسو جای دارد و بعید است که 

سران رئال مادرید اجازه جدایی را به این بازیکن برزیلی بدهند.

جواب رد رحیم به سینه عربستانی‌ها
رحیم استرلینگ در فصلی که گذشت با پیراهن آرسنال 
به میدان رفت. این بازیکن سرشناس با چلسی قرارداد دارد و 
به صورت قرضی در جمع توپچی‌ها به میدان رفت. البته او در 
بیشتر بازی‌ها نیمکت‌نشین بود و نتوانست خرید خوبی برای 

توپچی‌ها باشد. 
آرسنال از یک طرف خواستار تمدید قرارداد استرلینگ نیست و از طرف دیگر هم این 
بازیکن در فهرست مارسکا برای فصل بعد قرار ندارد و این باعث شده تا احتمال جدایی او 

از لیگ جزیره بسیار زیاد باشد. 
عربستانی‌ها مشتری جدی استرلینگ هستند و صندوق سرمایه‌گذاری این کشور 
پیشنهاد سنگینی را به این بازیکن داده است. اما روزنامه ترکیه‌ایajansspor  اعلام کرد 
که استرلینگ به عربستانی‌ها پاسخ منفی داده است و راهی لیگ این کشور نخواهد شد. 

طبق اعلام این روزنامه ترکیه‌ای رحیم اســترلینگ به فنرباغچه نزدیک اســت و به 
احتمال خیلی زیاد راهی این تیم خواهد شد.

پدرو در لاتزیو ماندنی شد
پدرو اسپانیایی از زمان پیوستن به لاتزیو در آگوست ۲۰۲۱، 
در ۱۷۶ مسابقه با پیراهن این تیم در مسابقات مختلف شرکت 
کرده و ۳۴ گل به ثمر رسانده است. پدرو به لطف انعطاف‌پذیری 
تاکتیکی و تجربه گسترده‌اش، چه در داخل و چه در رختکن، 
یکی از بازیکنان کلیدی مورد اعتماد تیم محسوب می‌شود و او 

را به ستونی مهم در پروژه باشگاه برای آینده تبدیل می‌کند. 
باشگاه لاتزیو در سایت خود نوشت به دلیل تجریه فراوان پدرو و اهمیت تاکتیکی، یک 
سال دیگر با پدرو خواهیم بود. پدرو بعد از حضور در رم راهی تیم رقیب یعنی لاتزیو شد و 

در چلسی و بارسلونا نیز حضور داشته است.

ویلیامز سر دو راهی
نیکو ویلیامز یکی از ستاره‌های بزرگ حال حاضر فوتبال 
جهان است که مشــتریان زیادی پیدا کرده است. ویلیامز در 
تابستان سال قبل مورد توجه بارســلونا بود اما در‌نهایت این 
انتقال صورت نگرفت و اکنون هانسی فلیک علاقه دارد که این 

بازیکن را در تیمش داشته باشد. 
روزنامه کاتالان اسپورت اشاره کرد که ویلیامز تصمیم گرفته است که یا تابستان امسال 

به بارسلونا نقل مکان کند یا قرارداد خود را با اتلتیک بیلبائو تمدید کند و هیچ تمایلی به 
پیوســتن به تیم دیگری ندارد.  این منبع افزود که این مهاجم اسپانیایی، با وجود علاقه 

چندین باشگاه به جذب او، فقط می‌خواهد به بارسلونا نقل مکان کند. 
در بخشی از این گزارش آمده است:»این بازیکن تصمیم گرفته پیشنهادات خارجی 
را نادیده بگیرد و می‌خواهد به رویای خود برای انتقال به بارسلونا یا ماندن در باشگاهش 
دست یابد.«  شایان ذکر اســت که نیکو ویلیامز در قرارداد خود بند فسخی به ارزش ۵۸ 

میلیون یورو دارد.

لوپز به بایرن نمی‌رود
فیرمین لوپز بازیکن ۲۲ ساله با وجود علاقه باشگاه باواریایی 
به جذب او در تابستان امسال، تمایل آشکاری برای ماندن در 
بارسلونا ابراز کرده است. به نظر می‌رسد فیرمین آینده خود را به 
پروژه باشگاه کاتالان گره زده است و دوست دارد به پیشرفتش 

در تیم هانسی فلیک ادامه دهد. 
این بازیکن عملکرد قابل توجهی در بارسلونا داشته و باعث شده چندین باشگاه اروپایی 
وضعیت او را زیر نظر بگیرند. در همین راستا چلسی نیز به جذب او علاقه نشان داده است. 
لوپز در فصلی که گذشــت بــه دلیــل مصدومیت زیــاد در ترکیــب تیمش قرار 
نگرفت ولی او دو فصل گذشــته ۴۲ بازی برای بارســلونا انجــام داد و ۱۱ بار نیز گلزنی 
کرد و در جــام ملت‌های اروپا نیــز با اســپانیا قهرمانــی را تجربه کــرد و در ادامه در 
 بازی‌های المپیک پاریس نیز توانســت قهرمانی و مدال طــای رقابت‌های فوتبال را 

به دست بیاورد. 
بارسلونا پیشنهاد جدیدی برای تمدید قرارداد با او آماده کرده است که تا سال ۲۰۲۹ 
اعتبار دارد و بند فسخش ۵۰۰ میلیون یورو است و گفته می‌شود لوپز این پیشنهاد را قبول 

کرده و قرار است آن را به ‌زودی امضا کند.

واکر به لیگ برتر برمی‌گردد؟
کایل واکر ۳۴ ساله که از سال ۲۰۱۷ در منچسترسیتی بازی 
می‌کرد، توانست جام‌های زیادی را با این تیم به دست آورد و بعد 

از سال‌ها از این تیم جدا شد. 
به نوشــته کالچومرکاتو، این بازیکن انگلیسی تا تابستان 
۲۰۲۷ با روســونری قرارداد امضا کرد و بر پایه این قرارداد در 

مجموع حدود هشت میلیون یورو دستمزد خواهد گرفت. 
اکنون چندین باشگاه لیگ برتری با ارائه پیشنهادهای‌شان به باشگاه میلان خواستار 
به خدمت گرفتن کایل واکر شده‌اند. جدی‌ترین پیشنهاد را اورتون ارائه داده که به دنبال 

پرکردن جای خالی اشلی یانگ است.
فنرباغچه که ژوزه مورینیو هدایتش را بر عهده دارد نیز به این بازیکن ابراز علاقه کرده 

است و باید دید واکر در نهایت چه تصمیمی خواهد گرفت. 
کایل واکر پیش از این به ‌صراحت اعلام کرد که تصمیمش برای پیوســتن به باشگاه 

ایتالیایی دلایل مالی نداشته است.

چند خبر نقل‌ و انتقالاتی 

فیرمینو در پیراهن السد

چهره به چهره


